
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

sexta-feira, 12 de julho de 2013 Ano II - Edição nº 00131

Prefeitura Municipal
 de Presidente Dutra publica

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

24AC49694623D96422873F958DF7A09F



sexta-feira, 12 de julho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00131 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

SUMÁRIO
• Extrato de Contrato N°139/2013.  Pregão Presencial 004/2013. (Contratado: Andarilho de Sousa Machado ME.).

Extrato de Contrato n° 178/2013. Pregão Presencial 008/2013. (Contratado: Andarilho de Sousa Machado ME.).
Extrato de Contrato N°181/2013.  Pregão Presencial 007/2013. (Contratado: Pousada Piedade Ltda ME.).

• Edital de Convocação.

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

24AC49694623D96422873F958DF7A09F



sexta-feira, 12 de julho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00131 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO N°139/2013 PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL 004/2013 

CONTRATADO: ANDARILHO DE SOUSA MACHADO ME CNPJ: 11.449.492/0001-13 

OBJETO: Fornecimento de Alimentos, exceto Merenda Escolar, para atender a demanda do município de Presidente 
Dutra – Ba, no período de março a dezembro de 2013. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 26/02/2013 A 31/12/2013. 

VALOR: 521.746,00 (QUINHENTIOS E VINTE E UM MIL, SETERCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS). 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO N°178/2013 PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL 008/2013 

CONTRATADO: ANDARILHO DE SOUSA MACHADO ME CNPJ: 11.449.492/0001-13 

OBJETO: Fornecimento de Merenda Escolar para atender a demanda do município de Presidente Dutra – Ba, no  

período de março a dezembro de 2013. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 26/02/2013 A 31/12/2013. 

VALOR: 270.266,40 (DUZENTOS E SESSENTA MIL, DUZEMNTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS). 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO N°181/2013 PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL 007/2013 

CONTRATADO: POUSADA PIEDADE LTDA ME CNPJ: 11.296.330/0001-92 

OBJETO: Contratação de Serviços de Hospedagem de pacientes carentes em tratamento de saúde na cidade de 
Salvador - Bahia Dutra – Ba. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 04/02/2013 A 31/12/2013. 

VALOR: 77.000,OO (SETENTA E SETE MIL REAIS). 

 

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

191497A2DBA569397A7BBB8B4D4AB314

sexta-feira, 12 de julho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00131 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra



sexta-feira, 12 de julho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00131 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Outros

 

_________________________________________________________________________________________ 
Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39                                                    

E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: ( xx ) 74 3640-1010/1011 / FAX ( xx ) 74 3640-1295. 

 

 

 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 
Av. São Gabriel, 226 Tel.: (0**74) 3640-1010 
CNPJ: 13.717.798/0001-39  

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, TURISMO, IRRIGAÇÃO, APOIO 
RURAL E COOPERATIVISMO. 

CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE  

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

  

O Presidente do Conselho Municipal de Meio Ambiente, na conformidade das competências que 
lhe são atribuídas, convoca todos os membros deste conselho para Reunião Ordinária a realizar-se 
na conformidade do Capítulo VIII do Regimento Interno, no dia 26 de julho de 2013, às 9h00h, na 
sala de reuniões do CRAS - Centro de Referência de Assistência Social, localizado na Praça 
Aurora, SN, com a seguinte ordem do dia: 

1 - Posse dos novos conselheiros e conselheiras; 

2 - Capacitação dos conselheiros e outros segmentos de interesse das políticas de meio ambiente 
do município; 

3 - Grupos Gestor da Educação Ambiental 

 

Presidente Dutra-BA, 11 de julho de 2013. 

  

ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA 
Presidente 

 
 

 

 

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

24AC49694623D96422873F958DF7A09F


